
Zarządzenie nr 91/10
Dyrektora 

Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie
z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie  określenia równowartości kosztów ponoszonych przez ZTM w Lublinie, 
w związku  z  koniecznością  personalizacji  ponownie  wydawanej  Karty  Biletu 
Elektronicznego.

Na podstawie § 7 ust.1, ust. 3 w zw. z § 5 pkt 14  i § 10 Statutu Zarządu Transportu Miejskiego 
w Lublinie (załącznik do uchwały Rady Miasta Lublin nr 496/XXVI/2008 z dnia 27 listopada 2008 r. 
i uchwały Rady Miasta Lublin nr 571/XXVII/2008 z dnia 18 grudnia 2009 r ) w celu realizacji art. 44 
ust.3 pkt 1 w zw. z art. 53  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157 
poz.1240) zarządzam co następuje:

§ 1
1. Równowartość ponoszonych przez ZTM w Lublinie kosztów, związanych z koniecznością 

personalizacji  ponownie  wydawanej  Karty  Biletu  Elektronicznego,  zwanych  dalej 
„Kosztem”,  obejmuje  w  2010  r.  koszty  wyszczególnione  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia.

2. Koszt, o którym mowa w ust. 1 został obliczony na podstawie kalkulacji ponoszonych przez 
ZTM  w  Lublinie  kosztów  na  personalizację  ponownie  wydawanej  jednej  Karty  Biletu 
Elektronicznego i wynosi w 2010 r. 10,00 zł ( słownie złotych: dziesięć).

§ 2
Koszt  pobierany  jest  przy  ponownym  wydawaniu  Karty  Biletu  Elektronicznego  w  związku 
z wnioskiem o wydanie, uzasadnionym utraceniem Karty Biletu Elektronicznego w przypadkach, 
o których mowa w Instrukcji Użytkowania Karty Biletu elektronicznego.

§  3
Równowartość  kosztów  w  latach  następnych  określają  kolejne  załączniki  do  niniejszego 
zarządzenia.

§  4
1. Wykonanie zarządzenia powierzam następującym komórkom:
• Biuro Obsługi Klienta 
• Dział ds. dystrybucji biletów i windykacji należności
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych – 

Głównemu Księgowemu.

§  5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy od dnia wydania 
Komunikatu w sprawie Instrukcji Użytkowania Karty Biletu Elektronicznego.



Załącznik
do Zarządzenia  Nr 91/10
Dyrektora  Zarządu  Transportu  Miejskiego 
w Lublinie

KALKULACJA KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z KONIECZNOŚCIĄ PERSONALIZACJI PONOWNIE 
WYDAWANEJ KARTY BILETU ELEKTRONICZNEGO W 2010 r.

Lp. Rodzaj kosztu Wartość

1. Zakup jednej sztuki niespersonalizowanej karty plastikowej 
spełniającej warunki certyfikatu MIFARE® (1KB) 2,60 zł

2.

Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarki Zebra P330i 
niezbędnych do personalizacji 1 karty w tym:
taśma YMCKO, komplet kart czyszczących 0,56 zł

3.
Koszty wykonywania czynności związanych z personalizacją 
karty (średnie wynagrodzenie za 1 minutę pracy x 22 minuty, tj. 
średni czas niezbędny na dokonanie personalizacji karty)

7,04 zł

RAZEM 10,20 zł

Sporządził:

Katarzyna Rudnik
Inspektor ds. dystrybucji biletów


